
令和５年１月２０日執行　　入札結果　（指名競争入札/通常方式）

No

１

2

3

4

5

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

28,300,000 建設課
那珂川町

大山田上郷
金澤建設株式会社

町道上郷須賀川線
道路改良舗装工事その１

備　　考

町道大内大山田線舗装修繕工事その２
那珂川町

大山田下郷
有限会社益子ポンプ店 6,100,000 建設課

県単独農業農村整備事業
上健武堰改修工事

那珂川町健武 鈴木建設株式会社

件　　　名 場所等 落札者名 落札金額(税抜) 事業所管課

那珂川町　市町村森林経営管理事業
業務委託

町道上郷須賀川線
道路改良舗装工事その２

那珂川町
大山田下郷

那須南森林組合 1,620,000 産業振興課

7,100,000 産業振興課

那珂川町
大山田上郷

株式会社エポック 31,000,000 建設課



入札場所

１回目 ２回目

 1,850,000 1,780,000 不落随契 1,620,000

 2,000,000 1,800,000

 1,970,000 1,830,000

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

3 者

入 札 年 月 日 令和5年1月20日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

那須南森林組合

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 1,709,000

備考結果指名業者
入札価格

那珂川町　市町村森林経営管理事業　業務委託

那珂川町大山田下郷

有限会社大金造園

八溝林業協同組合

 

 

　　　※　２回入札を行ったが予定価格に達せず、最低入札者：那須南森林組合と見積り合わせの
　　　　結果、１，６２０，０００円に消費税を加えた額で決定した。

 

 

 

 

 

 

 

入札者数



入札場所

１回目 ２回目

 7,100,000 ― 落札

 7,130,000 ―

 7,150,000 ―

 7,270,000 ―

 7,200,000 ―

 7,150,000 ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

入札者数 6 者 　

入 札 年 月 日 令和5年1月20日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

鈴木建設株式会社

工 事 名 県単独農業農村整備事業　上健武堰改修工事

工 事 箇 所 那珂川町健武

予定価格（税抜） 7,180,000

入札価格
結果 備考指名業者

川上建設有限会社

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

株式会社エポック

有限会社　益子ポンプ店

 

 

 

 

 

 

 



入札場所

１回目 ２回目

 6,200,000 ―

 6,200,000 ―

 6,150,000 ―

 6,270,000 ―

 6,100,000 ― 落札

 6,300,000 ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

入札者数 6 者 　

 

 

 

 

 

 

 

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

川上建設有限会社

有限会社益子ポンプ店

株式会社エポック

入 札 年 月 日 令和5年1月20日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

鈴木建設株式会社

工 事 名 町道大内大山田線舗装修繕工事その２

工 事 箇 所 那珂川町大山田下郷

予定価格（税抜） 6,300,000

入札価格
結果 備考指名業者



入札場所

１回目 ２回目

 31,100,000

 31,200,000

 31,400,000

 31,420,000

 31,000,000 落札

 31,300,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 6 者 　

 

 

 

 

 

 

 

川上建設有限会社

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

株式会社エポック

有限会社　益子ポンプ店

入 札 年 月 日 令和5年1月20日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

鈴木建設株式会社

工 事 名 町道上郷須賀川線道路改良舗装工事その２

工 事 箇 所 那珂川町大山田上郷

予定価格（税抜） 31,420,000

入札価格
結果 備考指名業者



入札場所

１回目 ２回目

 28,400,000 ―

 28,500,000 ―

 28,300,000 ― 落札

 28,450,000 ―

 ― ― 取り抜け

 28,600,000 ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

入札者数 5 者 　

入 札 年 月 日 令和5年1月20日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

鈴木建設株式会社

工 事 名 町道上郷須賀川線道路改良舗装工事その１

工 事 箇 所 那珂川町大山田上郷

予定価格（税抜） 28,780,000

入札価格
結果 備考指名業者

川上建設有限会社

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

株式会社エポック

有限会社　益子ポンプ店

 

 

 

 

 

 

 


